ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio 5 e

E-mail: info@clickufficio.it

panni microfibra bianco KAERCHER 28632430

CK208322
4054278235646
KAERCHER
28632430

Cadauno
1

1

0.035
328.125

Coperturein microfibra per spazzola tonda grande

Colore bianco

Tipo panni
Materiale microfibra
Marca KAERCHER




Tipologia accessonori per l'igiene

GENERALE
Spessore 0Ocm
Cesto Portabiancheria No
Chiusura

n.d
Contenuto confezione

n.d
Colore primario Bianco
Materiale Microfibra
CARATTERISTICHE SPECIFICHE
Tipologia generica accessonori per l'igiene
Tipologia specifica Panni




