

Panni microfibra bianco KAERCHER 28632430	
Codice	CK208322
EAN	4054278235646
Marca	KAERCHER
Part number	28632430
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.035
Volume (cm ³)	328.125
Coperture in microfibra per spazzola tonda grande	

SPECIFICHE	
Colore	bianco
Tipo	panni
Materiale	microfibra
Marca	KAERCHER
Tipologia	accessori per l'igiene

CARATTERISTICHE SPECIFICHE

Tipologia specifica	Panni
Tipologia generica	accessori per l'igiene
GENERALE	
Chiusura	n.d
Colore primario	Bianco
Contenuto confezione	n.d
Materiale	Microfibra
Spessore	0 cm
Cesto Portabiancheria	No